
Comment vous rendre gratuitement au Printemps de Bourges avec la ligne 120 ?

Gratuité pour TOUS

MMeJV Mardi 15/04 Mercredi 16/4 Jeudi 17/04 Vendredi 18/04 Samedi 19/04

Numéro de Service 18120-5

LA CHARITE SUR LOIRE Gare SNCF 14:00 16:10 16:10 16:10 15:10 15:10

LA CHAPELLE MONTLINARD Avenue Jacques Cœur 14:08 16:18 16:18 16:18 15:18 15:18

SAINT MARTIN DES CHAMPS Mairie 14:15 16:25 16:25 16:25 15:25 15:25

SANCERGUES Collège 14:19 16:29 16:29 16:29 15:29 15:29

CHARENTONNAY Place de l'Eglise 14:25 16:35 16:35 16:35 15:35 15:35

COUY Rue Claude Boussac 14:30 16:40 16:40 16:40 15:40 15:40

BRECY Bourg 14:45 16:55 16:55 16:55 15:55 15:55

BRECY La Sapinière 14:47 16:57 16:57 16:57 15:57 15:57

NOHANT EN GOUT Bellevue 14:50 17:00 17:00 17:00 16:00 16:00

MOULIN SUR YEVRE RN 151 14:55 17:05 17:05 17:05 16:05 16:05

SAINT GERMAIN DU PUY Lamartine 15:00 17:10 17:10 17:10 16:10 16:10

SAINT GERMAIN DU PUY Nelson Mandela 15:03 17:13 17:13 17:13 16:13 16:13

BOURGES Gare Routière 15:20 17:30 17:30 17:30 16:30 16:30

Horaire début des concerts au W : 19:00 19:00 19:00 18:00 18:00

Comment rentrer chez vous en toute sécurité avec la ligne 120 ?

Mardi 15/04 Mercredi 16/4 Jeudi 17/04 Vendredi 18/04 Samedi 19/04

Numéro de Service

Horaire fin des concerts au W : 22:30 00:30 01:45 01:15 01:00

BOURGES Gare Routière 23:00 1:00 2:15 1:45 1:30

SAINT GERMAIN DU PUY Lamartine 23:16 1:16 2:31 2:01 1:46

SAINT GERMAIN DU PUY Nelson Mandela 23:19 1:19 2:34 2:04 1:49

MOULIN SUR YEVRE RN 151 23:22 1:22 2:37 2:07 1:52

NOHANT EN GOUT Bellevue 23:25 1:25 2:40 2:10 1:55

BRECY La Sapinière 23:30 1:30 2:45 2:15 2:00

BRECY Bourg 23:32 1:32 2:47 2:17 2:02

COUY Rue Claude Boussac 23:47 1:47 3:02 2:32 2:17

CHARENTONNAY Place de l'Eglise 23:52 1:52 3:07 2:37 2:22

SANCERGUES Collège 23:58 1:52 3:07 2:37 2:22

SAINT MARTIN DES CHAMPS Mairie 0:00 1:54 3:09 2:39 2:24

LA CHAPELLE MONTLINARD Avenue Jacques Cœur 0:10 2:04 3:19 2:49 2:34

LA CHARITE SUR LOIRE Gare SNCF 0:20 2:14 3:29 2:59 2:44

Navettes spécifiques ALLER Printemps de Bourges du 15 au 19 avril 2025

NAVETTE PDB

Navettes spécifiques RETOUR Printemps de Bourges du 15 au 19 avril 2025

NAVETTES GRATUITES

Ligne 120


